
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2019 № 304

О внесении изменения в постановление
администрации района от 29.06.2012 №
996 (ред. от 15.02.2019) «Об
утверждении муниципального реестра
услуг (функций), предоставляемых
органами, структурными
подразделениями администрации
района и муниципальными
учреждениями Гусь-Хрустального
района»

В целях дополнения реестра услуг, предоставляемых органами,
структурными подразделениями администрации района и муниципальными
учреждениями Гусь-Хрустального района и на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению

администрации района от 29.06.2012 № 996 (ред. от 15.02.2019) «Об утверждении
муниципального реестра услуг (функций), предоставляемых органами,
структурными подразделениями администрации района и муниципальными
учреждениями Гусь-Хрустального района»:

1.1. Дополнить строкой «86» следующего содержания:
86 Выдача разрешений на

выполнение авиационных
работ, парашютных

прыжков,
демонстрационных полетов
воздушных судов, полетов
беспилотных летательных

аппаратов, подъема
привязных аэростатов над

территорией
муниципального
образования Гусь-
Хрустальный район,
посадку (взлет) на

площадки, расположенные в
границах муниципального

образования Гусь-

Постановление
Правительства
Российской
Федерации от
11.03.2010 №
138 «Об

утверждении
Федеральных

правил
использования
воздушного
пространства
Российской
Федерации»

Муниципальное
казенное

учреждение
«Управление по

вопросам
развития

промышленност
и, сельского
хозяйства и

предпринимател
ьства

муниципальног
о образования

Гусь-
Хрустальный

район»

Физические лица,
индивидуальные
предприниматели
и юридические

лица (за
исключением

органов
государственной

власти),
наделенные в
установленном
порядке правом

на
осуществление
деятельности по
использованию
воздушного



Хрустальный район,
сведения о которых не

опубликованы в документах
аэронавигационной

информации

пространства
(пользователи
воздушного
пространства)

2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление по
вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства
муниципального образования Гусь-Хрустальный район» обеспечить:

2.1. Разработку и утверждение административного регламента
предоставления муниципальной услуги, указанной в настоящем постановлении, в
месячный срок после вступления в силу настоящего постановления;

2.2. Внесение сведений в соответствующий раздел федеральной
государственной информационной системы «Федеральный реестр
государственных и муниципальных услуг (функций)» в двухнедельный срок
после вступления в силу административного регламента предоставления
муниципальной услуги, указанной в настоящем постановлении.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

